Que escau tramitar l'adjudicació del contracte mitjançant el procediment obert subjecte a 

regulació harmonitzada amb criteris d'adjudicació que depenen d’un judici de valor i criteris 

avaluables mitjançant fórmula automàtica.  

Que el valor estimat del contracte és de 486.117,00 € (quatre-cents vuitanta-sis mil cent disset 

euros), IVA exclòs i que el pressupost que cal licitar és d’un import màxim de 588.201,57 €, dels 

quals 486.117,00 € corresponen a la base imposable i 102.084,57 € al 21% d’IVA tenint en 

compte que la durada del contracte serà d’un (1) any i (1) mes, amb càrrec a l'aplicació